ОКЛОЯРСКИИ РАЙОН
Х А И Т Ы  М А Н С И Й С К И Й  А В Т О Н О М Н Ы Й  О К Р У Г - Ю ГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

В соответствии с годовым планом МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»
па 2016-2017 учебный год, с целью создания инновационного пространства по реализации
ФЕОС дошкольного образования, повышения профессионального мастерства и
творческой активности педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» конкурс
профессионального мастерства «Педагогические инициативы - 2017» (далее -
Конкурс) в срок до 15 марта 2017 года.

2. Утвердить:
1) положение о порядке проведения конкурса профессионального мастерства

«Педагогические инициативы - 2017» согласно приложению 1 к настоящему
приказу;

2) сос тав жюри Конкурса:
председатель: Егорова О. П. воспитатель высшей категории;
члены жюри: Цой Л. Р. воспитатель первой категории;

11уриахмстова А. С. - воспитатель высшей категории.
3. Назначить заместителя заведующего Лубягипу Г. А. ответственным за

организацию и проведение Конкурса.
А .  Заместителю заведующего Мартыновой И. 11. обеспечить организационно-

техническое сопровождение проведения Конкурса.
5. Кон троль за исполнением оставляю за собой.

УЧРЕЖ)(КИПЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 02.02.2017 г. № 50
г. Белоярский

Об организации и проведении конкурса профессионального мастерства
«Педагогические инициативы - 2017»

Заведующий А. В. Дмитриева

С приказом ознакомлены:

« ОЛл) Р А /
« АЧг»

«  0Jb> О  *1.
« №.» г?2_
«рЛ» Pot